

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. SOMMANO h	5,00	30,19	150,95	110,95	73,500
2 A.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. SOMMANO h	8,00	28,15	225,20	165,52	73,500
3 A.01.04.a	OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m. SOMMANO h	4,00	25,50	102,00	74,97	73,500
4 D.01.01.b	AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 15 con operatore SOMMANO h	4,00	50,25	201,00	120,60	60,000
5 D.01.06.00	TERNA DA HP 90 SENZA MARTELLO TERNA DA HP 90 SENZA MARTELLO con operatore SOMMANO h	4,00	70,00	280,00	168,00	60,000
6 D.01.07.a	ESCAVATORE IDRAULICO cingolato da t 12 senza operatore SOMMANO h	4,00	41,96	167,84	100,70	60,000
7 E.03.11.00	FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO SOMMANO m ³	22,50	33,00	742,50	207,90	28,000
8 E.03.11.00_NS1	SOVRAPPREZZO PER AGGIUNTA DI CALCE SU STABILIZZATO SOMMANO m ³	22,50	6,00	135,00	54,00	40,000
9 E.05.04.a	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONI ESTERNE in conglomerato cementizio dello spessore medio di cm 15 SOMMANO m ²	10,00	27,44	274,40	150,92	55,000
10 E.05.04.b	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONI ESTERNE in conglomerato bituminoso dello spessore cm 10 SOMMANO m ²	10,00	4,34	43,40	23,87	55,000
11 E.08.02.a	CONGLOMERATO CEMENTIZIO A RESISTENZA CARATTERISTICA IN OPERA C 20/25 SOMMANO m ³	2,00	119,89	239,78	83,92	35,000
12 E.08.05.00	RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C SOMMANO kg	100,00	1,30	130,00	45,50	35,000
13 F.11.01.d	CORDONATE sez. 12/15 con h = 30 cm SOMMANO m	10,00	27,00	270,00	67,50	25,000
14 F.11.12.a	PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE con H = a cm 70 SOMMANO n	2,00	202,00	404,00	72,72	18,000
15 F.11.12.b	PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE con H = a cm 95 SOMMANO n	2,00	260,00	520,00	93,60	18,000
16 F.13.08.00	SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO SOMMANO m ²	100,00	0,92	92,00	20,24	22,000
17	STRATO DI COLLEGAMENTO BINDER					
	A R I P O R T A R E				1'560,91	

COMMITTENTE: Comune di Saccolongo

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O				1'560,91	
F.13.10.a_NS01	SOMMANO m3	15,50	156,14	2'420,17	387,23	16,000
18 F.14.37.a	FORNITURA E POSA DI STRISCIE L=15 cm su impianto nuovo					
	SOMMANO m	270,00	0,36	97,20	43,74	45,000
19 F.14.38.a	FORNITURA E POSA DI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCIE DI ARRESTO E ZEBRATURE su impianto nuovo					
	SOMMANO m ²	50,00	4,13	206,50	92,93	45,000
20 F.14.44.a	FORNITURA E POSA DI TRIANGOLO INTEGRATIVO DI m 1,00 x 2,00					
	SOMMANO n	3,00	20,00	60,00	9,60	16,000
21 F.14.63.a	SOSTEGNI TUBOLARI delle dimensioni di cm 40 x 40 x 40					
	SOMMANO n	3,00	30,99	92,97	13,95	15,000
22 F.14.65.00	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO DA 25/10 LATO 90 cm CLASSE 1					
	SOMMANO n	3,00	27,38	82,14	12,32	15,000
23 F.80.10.10	RIALZO DELLA SEDE STRADALE					
	SOMMANO mq	310,00	35,00	10'850,00	1'844,50	17,000
24 F.80.10.20	TRATTAMENTO E COLORAZIONE DEL RIALZO DELLA SEDE STRADALE					
	SOMMANO mq	155,00	48,00	7'440,00	1'190,40	16,000
25 G.01.28.a	FRESATURA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO fino a cm 5.00 di spessore					
	SOMMANO m ²	50,00	2,38	119,00	19,04	16,000
26 G.01.28.b	FRESATURA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO per ogni cm oltre i cm 5.00					
	SOMMANO m ² *cm	250,00	0,78	195,00	31,20	16,000
27 H.01.07.a	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA per la fascia con profondità fino a m 1.50.					
	SOMMANO m ³	61,00	14,30	872,30	139,57	16,000
28 H.01.17.00	SOVRAPPEZZO ALLO SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E DI SBANCAMENTO PARZIALMENTE A MANO					
	SOMMANO m ³	5,00	55,85	279,25	153,59	55,000
29 H.01.32	RIEMPIMENTO SABBIA					
	SOMMANO m3	37,50	22,00	825,00	0,00	
30 H.02.09.b	TUBAZIONI IN CLS VIBROCOMPRESSO DN 400 mm					
	SOMMANO m	50,00	66,58	3'329,00	732,38	22,000
31 H.02.27.c_NS	TUBAZIONI IN PVC-U RIGIDO NON PLASTIFICATO RIGIDITA' SN8 kN/mq diametro esterno 200 mm					
	SOMMANO m	25,00	18,42	460,50	101,31	22,000
32 H.03.16	FORTNITURA E POSA DI POZZETTO CADITOIA STRADALE					
	SOMMANO cadauno	1,00	390,00	390,00	85,80	22,000
33	TRITURAZIONE CEPPAIA					
	A R I P O R T A R E				6'418,47	

COMMITTENTE: Comune di Saccolongo

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O				6'418,47	
I.03.10_NC	SOMMANO cadauno	6,00	110,00	660,00	297,00	45,000
34	PALO H 7,50 m					
NS.100.10.1	SOMMANO Cad	2,00	465,00	930,00	167,40	18,000
35	BRACCIO L m 0.85 PER PALO ILLUMINAZIONE					
NS.100.10.3	SOMMANO Cad	2,00	210,00	420,00	75,60	18,000
36	PLAFONIERA + LED PER PALO ILLUMINAZIONE					
NS.100.10.4	SOMMANO Cad	2,00	600,00	1'200,00	216,00	18,000
37	RELAMPING PIASTRA A LED PER PALO ILLUMINAZIONE					
NS.100.10.5	SOMMANO Cad	2,00	250,00	500,00	110,00	22,000
38	MORSETTIERA DA INCASSO PER PALO PER ILLUMINAZIONE					
NS.100.10.6	SOMMANO Cad	2,00	20,00	40,00	6,00	15,000
39	PORTELLO DA PALO PER ILLUMINAZIONE					
NS.100.10.7	SOMMANO Cad	2,00	15,00	30,00	4,50	15,000
40	CAVO FLESSIBILE SEZIONE 6 mmq PER ILLUMINAZIONE					
NS.100.10.8	SOMMANO m	200,00	3,00	600,00	132,00	22,000
41	RIMOZIONE PALO ILLUMINAZIONE PUBBLICA					
NS.100.12	SOMMANO Cad	3,00	160,00	480,00	124,80	26,000
42	FORNITURA E POSA DI CANALETTA IN CLS CON GRIGLIA IN GHISA, classe C250					
NS_06	SOMMANO m	10,00	70,00	700,00	175,00	25,000
43	PULIZIA CON CANAL-JET					
NS_08	SOMMANO h	4,00	95,00	380,00	247,00	65,000
44	CORRUGATO DIAMETRO 125 mm					
NS_09	SOMMANO m	20,00	15,00	300,00	105,00	35,000
45	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TRIFORA PeAD De 50					
NS_09.11	SOMMANO m	10,00	5,50	55,00	19,25	35,000
46	Arrotondamenti					
ZZ.99	SOMMANO Cad	7,90	1,00	7,90	0,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro			38'000,00	8'098,02	21,311
	T O T A L E euro			38'000,00	8'098,02	21,311
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
M	LAVORI A MISURA euro	38'000,00	8'098,02	21,311
M:001	REALIZZAZIONE VARIAZIONE ALTIMETRICA INCROCIO TRA S.P.38 (Scapacchiò Ovest) E VIA MOLINI euro	38'000,00	8'098,02	21,311
M:001.007	Lavorazioni Generali euro	22'588,78	4'154,20	18,391
M:001.008	Sottoservizi euro	10'076,33	2'366,78	23,489
M:001.009	Illuminazione euro	4'200,00	836,30	19,912
M:001.010	Lavorazioni in economia euro	1'134,89	740,74	65,270
	TOTALE euro	38'000,00	8'098,02	21,311
	Data, _____			
	Il Tecnico			
	A RIPORTARE			